
DOA-0100251 ...............
2,, --

UCHWAŁA Nr V765/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6 i' TE C.5--c) 2023 roku

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego

w sprawie realizacji projektów objętych wsparciem w ramach Programu INTERREG Czechy-Polska

2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa

Opolskiego przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz. U. Woj. Op.

z 2021 r. poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Upoważnia się:

Andrzeja Bulę

Szymona Oglazę

1

Marszałka Województwa Opolskiego

Członka Zarządu Województwa Opolskiego

do łącznego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego w sprawie realizacji
projektów objętych wsparciem w ramach Programu INTERREG Czechy-Polska 2021-2027.

2

Oświadczenia woli, o których mowa w § 1, odnoszą się do realizacji inwestycji objętych obszarem
wsparcia w ramach Priorytetu 3 Transport.

*3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4

Andrzej Bufa ..........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .................................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka .....

Ii
;

-


